
令和７年２月 

お客さま各位 

岐阜商工信用組合 

 

 

「しょうしんインターネットバンキング」のメンテナンスに伴う休止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当組合では、「しょうしんインターネットバンキング」について、令和７年５月３日（土）よりメンテ

ナンス作業を実施させていただきます。 

これに伴い、誠に勝手ながら、以下の期間、「しょうしんインターネットバンキング」サービスを全面

休止させていただきます。 

ご利用のお客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

「しょうしんインターネットバンキング」メンテナンスに伴う休止期間 

令和７年５月３日（土）午前０時から 

令和７年５月５日（月）午前８時まで 

 

※上記の休止期間につきましては、「しょうしんインターネットバンキング」の全てのサービスを

ご利用いただくことができませんのでご注意ください。 

 

※メンテナンスに伴うお客様の操作画面の変更はありません。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

「しょうしんフリーダイヤル」 

Ｔ Ｅ Ｌ ０１２０－００７－８８２（通話料無料） ※音声案内にて「２」をお選びください。 

受付時間 平日９：００～１７：００ ※土・日・祝日、年末年始はご利用いただけません。 


